
 Dz-12.0021.49.2022 

  

UCHWAŁA NR XLIX/598/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 15 listopada  2022 r. 
 
 

 
w sprawie wprowadzenia ruchu  jednokierunkowego na drodze wewnętrznej osiedla 
Rżąka w Krakowie  

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit  k   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa  o wprowadzenie jednego kierunku 

jazdy na odcinku drogi wewnętrznej osiedla Rżąka, przy  numerach działek nr 73/36 

73/13, 75/29 obręb P-58 jednostka ewidencyjna Podgórze, aby ruch odbywał się od 

działki numer 73/36 w kierunku działki numeru 75/29.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               Zastępca Przewodniczącego  
     Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 
        Rafał Buchelt 

 
 

 

 

     

 

Uzasadnienie: 

Wskazana ulica na os. Rżąka jest dosyć wąska,  co bardzo utrudnia ruch w obu 

kierunkach.  


